государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

02 августа 2022 года                                                                       №    65/1

О создании комиссии по приемке пищеблока в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский

В связи с началом нового 2022/2023 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить комиссии по проверке готовности пищеблока к организации горячего

питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии: Зайцева В.И., зав.хозяйством

Члены комиссии: Морозова Т.А., уполномоченный по охране труда

                             Челухина Р.И., мед.сестра

                             Макарова Е.Н, представитель родительского комитета.

          2. В срок до 31.08.2022 года провести  проверку готовности пищеблока к

организации горячего питания обучающихся  с 01 сентября 2022 года .

          3. Акт проверки представить на утверждение директору школы  до 31.08.2022 года.

          4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Н.В.Илларионова

		2022-09-01T11:00:51+0300
	00990bfd361da238c3
	Илларионова Нат.Вик.